



DESPACHO

Ao Setor de Compras,

Processo Administrativo n.º 2212224/2022-SEMAF-PMAC.

Assunto: Pesquisa de preço.

Encaminhamos o presente processo para que realize a pesquisa de preços, com o mínimo de três empresas do ramo pertinente do seguinte Objeto: **Aquisição de pneus, câmaras e Protetores diversos para veículos de grande porte para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura e Secretaria Municipal de Obras de Augusto Corrêa/PA.** Os quais deverão ser apresentados em papel timbrado da empresa, constando CNPJ/MF, endereço e telefone para contato e assinado pelo responsável, cujo prazo de validade deve ser de 60 (sessenta dias) ou pesquisa realizada através do portal TCM/PA (<https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/>), em seguida, elaborar mapa comparativo de preços para fins de identificação do custo estimado da contratação dos serviços.

Augusto Corrêa (PA), 24 de Outubro de 2022.


Rafael Rodrigo Silva de Araújo
SEC. MUN. DE ADM. E FINANÇAS
DECRETO Nº 01/2021-CAB/PREFEITO

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAÚJO
Secretário Mun. de Administração e Finanças



DESPACHO Nº 068/2022 – DECOM

Augusto Corrêa – PA, 10 de Novembro de 2022.

Ao Sr.

RAFAEL RODRIGO SILVA DE ARAÚJO

Secretário Municipal de Administração e Finanças da PMAC

Assunto: Encaminhamento de Pesquisa de Preço e Mapa Comparativo

Senhor Secretário,

Com base no assunto em referência, encaminho em anexo para Vossa Senhoria, a pesquisa de preço realizada com Pessoa Física e Pessoa Jurídica do ramo pertinente ao seguinte objeto: **Aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores diversos para veículos de grande porte, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras – SEMOB e Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura – SEMAPA, de Augusto Corrêa/PA.** Informamos ainda que, junto as cotações está o mapa comparativo, indicando o preço médio de cada item do objeto pesquisado.

Saliento que as fora encaminhado modelo de cotação via e-mail às empresas, ficando a seu critério a utilização e alteração conforme sua identidade visual. Destarte, que algumas empresas apenas fazem o preenchimento de informações sem alterar qualquer ponto já fixado no modelo, o que pode a primeiro momento parecer cotações iguais, porém não são.

A presente justificativa se faz necessária, uma vez que a impessoalidade é o princípio que norteia a atuação pública, sendo proibido a preferência de um particular em detrimento de outro, assim, se faz imprescindível demonstrar que o processo de cotação seguiu todo o rigor e lisura legal.

Atenciosamente,

Stephenn Teixeira

Stephenn T. de Souza Teixeira

Administradora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa

Departamento de Compras
departamento.compraspmac@gmail.com
Contato: 98887 - 1291

ESTADO DO PARÁ
Prefeitura Mun. de Augusto Corrêa
Secretaria de Admin/ Finanças
SERVIÇO DE PROTOCÓLO

RECEBI

EM. 10 / 11 / 22

HORÁRIO. 11:43

T. Bahia
Responsável

Solicitação de Pesquisa de Preços

Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: Limpec Autos <limpecautopecas@hotmail.com>

4 de novembro de 2022 14:00

A EMPRESA: **LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA-ME**
ENDEREÇO: **R JOÃO HAMILTON PINHEIRO, 296**
CIDADE: **TRACUATEUA**

Com base no assunto em referência, encaminhamos em anexo, solicitação de cotação para que seja realizada uma pesquisa de preço, referente ao objeto: **Aquisição de Pneus, Câmaras e protetores diversos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras - SEMOB e Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA do Município de Augusto Corrêa/PA.**

Pedimos ainda, que tal pesquisa de preço, seja encaminhada até a data de **08/11/2022** com os valores solicitados, e em observância as informações contidas no documento e condições a seguir especificadas:

1. O endereço de entrega da cotação para efeitos de formação do preço é: Praça São Miguel nº 60 – Bairro Centro – Augusto Corrêa/PA – CEP: 68610-000., ou via e-mail
2. A validade da cotação de preços deve de ser no mínimo 60 (sessenta) dias.
3. A presente consulta presta-se para formação de preço de referência, sendo que a Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Augusto Corrêa, poderá realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA DE LICITAÇÃO, a formalização da aquisição/contratação.
4. A aquisição/contratação por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA de LICITAÇÃO ocorre mediante a emissão de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou serviços recebidos.
5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal pelo fornecimento de bens e serviços, por ocasião do pagamento, serão retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que não forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestação de serviços.
6. Destaco que segue em anexo modelo de cotação a ser preenchido pela empresa, **que deverá colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo)**, bem como todos os dados pertinentes a empresa.

Estamos no aguardo para qualquer dúvida ou esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa/PA - SEMAF

Setor de Compras
Tel: 91 98887-1291

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 1 9.973/0001-61 N. JZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 09/01/2013
NOME EMPRESARIAL LIMPEC PLAN CONSTRUCAO LTDA			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) LIMPEC PLAN CONSTRUCAO			PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 41.20-4-00 - Construção de edifícios			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 18.11-3-01 - Impressão de jornais 18.11-3-02 - Impressão de livros, revistas e outras publicações periódicas 18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos 18.22-9-01 - Serviços de encadernação e plastificação (Dispensada *) 18.22-9-99 - Serviços de acabamentos gráficos, exceto encadernação e plastificação (Dispensada *) 38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos 42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais 42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas 42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas e recreativas 43.13-4-00 - Obras de terraplenagem 43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica 43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás 43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral 43.99-1-03 - Obras de alvenaria 43.99-1-05 - Perfuração e construção de poços de água 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores (Dispensada *) 45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores (Dispensada *) 47-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores (Dispensada *) 47-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar (Dispensada *)			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO R JOAO HAMILTON PINHEIRO	NÚMERO 296	COMPLEMENTO *****	
CEP 68.647-000	BAIRRO/DISTRITO AGUA FRIA	MUNICÍPIO TRACUATEUA	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO CELIO-CONTABIL@HOTMAIL.COM		TELEFONE (91) 8165-4546	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 09/01/2013	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL *****			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 17.378.973/0001-61 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 09/01/2013	
NOME EMPRESARIAL LIMPEC PLAN CONSTRUCAO LTDA			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 49.24-8-00 - Transporte escolar 77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor 77.19-5-99 - Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor 77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes 82.19-9-01 - Fotocópias (Dispensada *)			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO R JOAO HAMILTON PINHEIRO	NUMERO 296	COMPLEMENTO *****	
CEP 68.647-000	BAIRRO/DISTRITO AGUA FRIA	MUNICIPIO TRACUATEUA	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO CELIO-CONTABIL@HOTMAIL.COM	TELEFONE (91) 8165-4546		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL A	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 09/01/2013		
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****		

(*) A dispensa de alvarás e licenças é direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolução CGSIM nº 51, de 11 de junho de 2019, ou da legislação própria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, não tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto às atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/11/2022 às 11:17:10 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2

CONDICÕES DE DISPENSA DE LICENCIAMENTO

CONSULTAR QSA

VOLTAR

IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).

[Passo a passo para o CNPJ](#)

[Consultas CNPJ](#)

[Estatísticas](#)

[Parceiros](#)

[Serviços CNPJ](#)

LIMPEC PLAN CONSTRUÇÃO LTDA-ME**CNPJ: 17.378.973/0001-61****R JOÃO HAMILTON PINHEIRO, 296****CIDADE: TRACUATEUA-PÁ**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA-PÁ

Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira

SETOR DE COMPRAS

OBJETO: Aquisição de Pneus câmeras e protetores diversos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras - SEMOB e Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAPA de Augusto Corrêa-Pá.

Nº	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CAMARA DE AR 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 552,88	R\$ 7.740,32
2	CAMARA DE AR 14.9-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 593,80	R\$ 8.313,20
3	CAMARA DE AR 14.9-28 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 708,80	R\$ 9.923,20
4	CAMARA DE AR 18.4-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 935,28	R\$ 13.093,92
5	CAMARA DE AR 18.4-34 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 1.056,88	R\$ 14.796,32
6	CAMARA DE AR 23.1-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 944,40	R\$ 13.221,60
7	CAMARA DE AR 215/75 R/7.5 CAMINHÃO VOLKSWAGEN	UND	12	TORTUGA	R\$ 456,80	R\$ 5.481,60
8	CAMARA DE AR 750 R16 GRADE ARADORA	UND	14	TORTUGA	R\$ 205,20	R\$ 2.872,80
9	PNEU 750 R16 GRADE ARADORA	UND	10	GOODY	R\$ 1.660,00	R\$ 16.600,00
10	PNEU 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 8.128,00	R\$ 113.792,00
11	PNEU 14.9-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 10.573,60	R\$ 148.030,40

12	PNEU 14.9-28 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 10.664,00	R\$ 149.296,00
13	PNEU 18.4-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 14.672,00	R\$ 205.408,00
14	PNEU 23.1-30/ TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 12.800,00	R\$ 179.200,00
15	PNEU 18.4-34 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 12.808,00	R\$ 179.312,00
16	PNEU 215/75 R/7.5 CAMINHÃO	UND	12	GOODY	R\$ 2.000,00	R\$ 24.000,00
17	PROTETOR PNEU R-17,5 (215/75-17.5)	UND	12	TORTUGA	R\$ 136,00	R\$ 1.632,00
18	PROTETOR PNEU 750 R 16 GRADE ARADORA	UND	14	TORTUGA	R\$ 88,00	R\$ 1.232,00
19	CÂMERA 900.20/CAÇAMBA CARGO 1317 - ANO 2010, CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2013, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13190 - ANO 2016, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 26280 - ANO 2014.	UND	30	TORTUGA	R\$ 232,00	R\$ 6.960,00
20	CÂMERA 12.4/24 / TRATOR JONH DEERE 5705 - ANO 2010.	UND	6	TORTUGA	R\$ 544,00	R\$ 3.264,00
21	CÂMARA 14.000.24 / PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2009.	UND	6	TORTUGA	R\$ 576,00	R\$ 3.456,00
22	CÂMARA 17.5/25 - PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2009 E W20F - ANO 2022.	UND	6	TORTUGA	R\$ 720,00	R\$ 4.320,00
23	CÂMARA 18/4.30 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010.	UND	6	TORTUGA	R\$ 952,00	R\$ 5.712,00
24	PNEU 1000.20 COMUM - CAÇAMBA CARGO 1317 - ANO 2010, CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2013, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 26280 - ANO 2014	UND	30	GOODY	R\$ 3.348,00	R\$ 100.440,00
25	PNEU 12/4.24 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010 E TRATOR BUDNY 7540 ANO 2017.	UND	4	GOODY	R\$ 8.132,00	R\$ 32.528,00
26	PNEU 14.000.24 - MOTONIVELADORA PATROL CATEPILLAR 120K - ANO 2014. MOTONIVELADORA PATROL CASE 845 - ANO 2011.	UND	10	GOODY	R\$ 10.384,00	R\$ 103.840,00

27	PNEU 17.5/25 - PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2010 E W20F - ANO 2022.	UND	4	GOODY	R\$ 10.260,00	R\$ 41.040,00
28	PNEU 18/4.30 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010 E TRATOR BUDNY 7540 - ANO 2017.	UND	4	GOODY	R\$ 14.676,00	R\$ 58.704,00
29	PNEU 12.16-5 - RETROESCAVADEIRA 580 N - ANO 2013.	UND	2	GOODY	R\$ 8.240,00	R\$ 16.480,00
30	PNEU 275.22,5, RADIAL SEM CÂMARA - CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13180 - ANO 2010 - CAÇAMBA WOLKSVAGEM 24260 - ANO 2022.	UND	20	TORTUGA	R\$ 4.120,00	R\$ 82.400,00
31	PROTETOR 1000.20 - CAÇAMBA CARGO 1317 - ANO 2011, CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2010, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13190 - ANO 2017, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 26280 - ANO 2014.	UND	30	TORTUGA	R\$ 116,00	R\$ 3.480,00
32	PROTETOR ARO 24 - PÁ CARREGADEIRA LW300KV - ANO 2021 E PÁ CARREGADEIRA LW300KV - ANO 2022.	UND	12	TORTUGA	R\$ 316,00	R\$ 3.792,00
33	PNEU 600 - 12 MICRO TRATOR TDWT73 - ANO 2020.	UND	2	GOODY	R\$ 4.396,00	R\$ 8.792,00
34	PNEU 235/75 ARO S10 - ANO 2005.	UND	6	GOODY	R\$ 1.472,00	R\$ 8.832,00
Total (R\$)						R\$ 1.577.985,36

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 1.577.985,36 (Um milhão Quinhentos e setenta e sete mil e Novencentos e oitenta e cinco reais e trinta e seis centavos)

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: até 60 dias

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: em até 30 dias

TRACUATEUA-PA, 04/11/2022

Quessida W. Pestana

RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO

LIMPEC PLAN
CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 17.378.973/0001-61

Solicitação de Pesquisa de Preço

Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: construtoraa.osilva2022@outlook.com

4 de novembro de 2022 14:1

A EMPRESA: **A. O. DA SILVA LTDA-EPP**
ENDEREÇO: **R JOÃO HAMILTON PINHEIRO**
CIDADE: **TRACUATEUA**

Com base no assunto em referência, encaminhamos em anexo, solicitação de cotação para que seja realizada uma pesquisa de preço, referente ao objeto: **Aquisição de Pneus, Câmaras e protetores diversos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras - SEMOB e Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA do Município de Augusto Corrêa/PA.**

Pedimos ainda, que tal pesquisa de preço, seja encaminhada até a data de **08/11/2022** com os valores solicitados, e em observância as informações contidas no documento e condições a seguir especificadas:

1. O endereço de entrega da cotação para efeitos de formação do preço é: Praça São Miguel nº 60 – Bairro Centro – Augusto Corrêa/PA – CEP: 68610-000., ou via e-mail
2. A validade da cotação de preços deve de ser no mínimo 60 (sessenta) dias.
3. A presente consulta presta-se para formação de preço de referência, sendo que a Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Augusto Corrêa, poderá realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA DE LICITAÇÃO, a formalização da aquisição/contratação.
4. A aquisição/contratação por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA de LICITAÇÃO ocorre mediante a emissão de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou serviços recebidos.
5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal pelo fornecimento de bens e serviços, por ocasião do pagamento, serão retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que não forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestação de serviços.
6. Destaco que segue em anexo modelo de cotação a ser preenchido pela empresa, **que deverá colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo)**, bem como todos os dados pertinentes a empresa.

Ficamos no aguardo para qualquer dúvida ou esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa/PA - SEMAF


Setor de Compras
Tel: 91 98887-1291

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 4511812/0001-70 <small>R JZ</small>	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 21/10/2022
NOME EMPRESARIAL A. O. DA SILVA LTDA			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) LPC			PORTE EPP
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e internacional			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 25.39-0-01 - Serviços de usinagem, tornearia e solda 38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos 41.20-4-00 - Construção de edifícios 42.11-1-01 - Construção de rodovias e ferrovias 42.11-1-02 - Pintura para sinalização em pistas rodoviárias e aeroportos 42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais 42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas 42.21-9-02 - Construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica 42.21-9-03 - Manutenção de redes de distribuição de energia elétrica 42.22-7-01 - Construção de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e construções correlatas, exceto obras de irrigação 42.91-0-00 - Obras portuárias, marítimas e fluviais 42.92-8-02 - Obras de montagem industrial 42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas e recreativas 43.11-8-01 - Demolição de edifícios e outras estruturas 43.13-4-00 - Obras de terraplenagem 43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica 43.3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás 43.4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral 43.99-1-03 - Obras de alvenaria 43.99-1-04 - Serviços de operação e fornecimento de equipamentos para transporte e elevação de cargas e pessoas para uso em obras			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO R JOAO HAMILTON PINHEIRO	NÚMERO 296	COMPLEMENTO B	
CEP 68.647-000	BAIRRO/DISTRITO AGUA FRIA	MUNICÍPIO TRACUATEUA	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO LIMPECAUTOPECAS@HOMAIL.COM		TELEFONE (91) 8165-4546	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 21/10/2022	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL *****			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

provado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

emitido no dia 09/11/2022 às 11:14:26 (data e hora de Brasília).



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO 48.371.812/0001-70 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 21/10/2022	
NOME EMPRESARIAL A. O. DA SILVA LTDA			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 43.99-1-05 - Perfuração e construção de poços de água 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 49.24-8-00 - Transporte escolar 49.30-2-03 - Transporte rodoviário de produtos perigosos 52.50-8-03 - Agenciamento de cargas, exceto para o transporte marítimo 71.12-0-00 - Serviços de engenharia 77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor 77.19-5-99 - Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor 77.31-4-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos agrícolas sem operador 77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada			
LOGRADOURO R JOAO HAMILTON PINHEIRO	NUMERO 296	COMPLEMENTO B	
CEP 68.647-000	BAIRRO/DISTRITO AGUA FRIA	MUNICÍPIO TRACUATEUA	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO L CAUTOPECAS@HOMAIL.COM	TELEFONE (91) 8165-4546		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 21/10/2022	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 09/11/2022 às 11:14:26 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, [clique aqui](#).

[Passo a passo para o CNPJ](#)

[Consultas CNPJ](#)

[Estatísticas](#)

[Parceiros](#)

[Serviços CNPJ](#)

A.O. DA SILVA LTDA

AO SETOR DE COMPRAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA-PA
Sra.Stephenn Tillman de S. Teixeira

OBJETO: Aquisição de Pneus câmeras e protetores diversos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras - SEMOB e Secretaria Municipal de Agricultura - SEMAPA de Augusto Corrêa-Pá.

Nº	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CAMARA DE AR 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 476,10	R\$ 6.665,40
2	CAMARA DE AR 14.9-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 512,28	R\$ 7.171,92
3	CAMARA DE AR 14.9-28 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 610,65	R\$ 8.549,10
4	CAMARA DE AR 18.4-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 912,60	R\$ 12.776,40
5	CAMARA DE AR 18.4-34 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 1.029,60	R\$ 14.414,40
6	CAMARA DE AR 23.1-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 816,15	R\$ 11.426,10
7	CAMARA DE AR 215/75 R/7.5 CAMINHÃO VOLKSWAGEN	UND	12	TORTUGA	R\$ 444,60	R\$ 5.335,20
8	CAMARA DE AR 750 R16 GRADE ARADORA	UND	14	TORTUGA	R\$ 198,90	R\$ 2.784,60
9	PNEU 750 R16 GRADE ARADORA	UND	10	GOODY	R\$ 1.626,30	R\$ 16.263,00
10	PNEU 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 7.719,03	R\$ 108.066,42
11	PNEU 14.9-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 10.301,85	R\$ 144.225,90
12	PNEU 14.9-28 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 9.202,81	R\$ 128.839,34
13	PNEU 18.4-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 14.309,10	R\$ 200.327,40
14	PNEU 23.1-30/ TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 11.043,45	R\$ 154.608,30
15	PNEU 18.4-34 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 12.483,90	R\$ 174.774,60
16	PNEU 215/75 R/7.5 CAMINHÃO	UND	12	GOODY	R\$ 1.965,60	R\$ 23.587,20
17	PROTETOR PNEU R-17,5 (215/75-17.5)	UND	12	TORTUGA	R\$ 140,40	R\$ 1.684,80

18	PROTETOR PNEU 750 R 16 GRADE ARADORA	UND	14	TORTUGA	R\$ 91,26	R\$ 1.277,64
19	CÂMERA 900.20/CAÇAMBA CARGO 1317 - ANO 2010; CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2013, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13190 - ANO 2016, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 26280 - ANO 2014.	UND	30	TORTUGA	R\$ 194,58	R\$ 5.837,40
20	CÂMERA 12.4/24 / TRATOR JONH DEERE 5705 - ANO 2010.	UND	6	TORTUGA	R\$ 476,10	R\$ 2.856,60
21	CÂMARA 14.000.24 / PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2009.	UND	6	TORTUGA	R\$ 565,11	R\$ 3.390,66
22	CÂMARA 17.5/25 - PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2009 E W20F - ANO 2022.	UND	6	TORTUGA	R\$ 631,55	R\$ 3.789,30
23	CÂMARA 18/4.30 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010.	UND	6	TORTUGA	R\$ 912,60	R\$ 5.475,60
24	PNEU 1000.20 COMUM - CAÇAMBA CARGO 1317 - ANO 2010, CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2013, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 26280 - ANO 2014	UND	30	GOODY	R\$ 2.898,00	R\$ 86.940,00
25	PNEU 12/4.24 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010 E TRATOR BUDNY 7540 - ANO 2017.	UND	4	GOODY	R\$ 7.932,60	R\$ 31.730,40
26	PNEU 14.000.24 - MOTONIVELADORA PATROL CATEPILLAR 120K - ANO 2014. MOTONIVELADORA PATROL CASE 845 - ANO 2011.	UND	10	GOODY	R\$ 10.859,99	R\$ 108.599,90
27	PNEU 17.5/25 - PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2010 E W20F - ANO 2022.	UND	4	GOODY	R\$ 8.849,25	R\$ 35.397,00
28	PNEU 18/4.30 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010 E TRATOR BUDNY 7540 - ANO 2017.	UND	4	GOODY	R\$ 14.309,10	R\$ 57.236,40
29	PNEU 12.16-5 - RETROESCAVADEIRA 580 N - ANO 2013.	UND	2	GOODY	R\$ 7.141,50	R\$ 14.283,00
30	PNEU 275.22,5, RADIAL SEM CÂMARA - CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13180 - ANO 2010 - CAÇAMBA WOLKSVAGEM 24260 - ANO 2022.	UND	20	TORTUGA	R\$ 3.978,00	R\$ 79.560,00
31	PROTETOR 1000.20 - CAÇAMBA CARGO 1317 - ANO 2011, CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2010, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13190 - ANO 2017, CAÇAMBA VOLKSVAGEM 26280 - ANO 2014.	UND	30	TORTUGA	R\$ 99,36	R\$ 2.980,80
32	PROTETOR ARO 24 - PÁ CARREGADEIRA LW300KV - ANO 2021 E PÁ CARREGADEIRA LW300KV - ANO 2022.	UND	12	TORTUGA	R\$ 269,42	R\$ 3.233,04
33	PNEU 600 - 12 MICRO TRATOR TDWT73 - ANO 2020.	UND	2	GOODY	R\$ 3.788,10	R\$ 7.576,20
34	PNEU 235/75 ARO S10 - ANO 2005.	UND	6	GOODY	R\$ 1.439,10	R\$ 8.634,60
Total (R\$)						R\$ 1.480.298,62

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R\$ 1.480.298,62 (Um Milhão Quatrocentos e oitenta mil e Duzentos e noventa e oito reais e Sessenta e dois centavos).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Em até 30 dias

LOCAL E DATA: Tracuateua - PÁ, 09 de Novembro de 2022.

A. O. DA SILVA LTDA:48371812000170

Assinado de forma digital por A. O. DA SILVA LTDA:48371812000170
Dados: 2022.11.09 10:39:30 -03'00'

A. O. DA SILVA LTDA-EPP

Solicitação de Pesquisa de Preço

Departamento Compras <departamento.compraspmac@gmail.com>
Para: Araujo center <araujo.center13@gmail.com>

4 de novembro de 2022 14:00

A EMPRESA: **ARAÚJO AUTO PEÇAS**
ENDEREÇO: **NAZEAZENO FERREIRA, 80**
CIDADE: **BRAGANÇA - PA**

Com base no assunto em referência, encaminhamos em anexo, solicitação de cotação para que seja realizada uma pesquisa de preço, referente ao objeto: **Aquisição de Pneus, Câmaras e protetores diversos para atender as demandas da Secretaria Municipal de Obras - SEMOB e Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA do Município de Augusto Corrêa/PA.**

Pedimos ainda, que tal pesquisa de preço, seja encaminhada até a data de **08/11/2022** com os valores solicitados, e em observância as informações contidas no documento e condições a seguir especificadas:

1. O endereço de entrega da cotação para efeitos de formação do preço é: Praça São Miguel nº 60 – Bairro Centro – Augusto Corrêa/PA – CEP: 68610-000., ou via e- mail
2. A validade da cotação de preços deve de ser no mínimo 60 (sessenta) dias.
3. A presente consulta presta-se para formação de preço de referência, sendo que a Secretaria Municipal de Administração e Finanças de Augusto Corrêa, poderá realizar, posteriormente, por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA DE LICITAÇÃO, a formalização da aquisição/contratação.
4. A aquisição/contratação por meio de PROCESSO LICITATÓRIO ou DISPENSA de LICITAÇÃO ocorre mediante a emissão de Nota de Empenho, consulta de regularidade fiscal e pagamento contra a entrega, depois de conferidos os materiais ou serviços recebidos.
5. De acordo com a norma da Receita Federal do Brasil, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal pelo fornecimento de bens e serviços, por ocasião do pagamento, serão retidos na fonte tributos federais (IR, CSLL, COFINS e PIS/PASEP), nos percentuais estabelecidos na referida norma, das empresas que não forem optantes pelo Simples Nacional, além dos percentuais relativos ao ISSQN (5%), quando da prestação de serviços.
6. Destaco que segue em anexo modelo de cotação a ser preenchido pela empresa, **que deverá colocar sua identidade visual (alterar fonte e tamanho da fonte, inserir logo)**, bem como todos os dados pertinentes a empresa.

ficamos no aguardo para qualquer dúvida ou esclarecimento.

Atenciosamente,

Stephenn Tillman de Souza Teixeira
Administradora de Compras e Contratos
Prefeitura Municipal de Augusto Corrêa/PA - SEMAF

Setor de Compras
Tel: 91 98887-1291

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização cadastral.


A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

 REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA			
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 18.710/0001-97 <small>1</small> <small>12</small>	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL		DATA DE ABERTURA 19/11/2013
NOME EMPRESARIAL ARAUJO AUTO PECAS EIRELI			
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) ARAUJO AUTO PECAS			PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS 41.20-4-00 - Construção de edifícios 42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas 42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas e recreativas 43.13-4-00 - Obras de terraplenagem 43.22-3-01 - Instalações hidráulicas, sanitárias e de gás 43.30-4-04 - Serviços de pintura de edifícios em geral 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores 45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros 47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral			
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári			
L AV NAZEAZENO FERREIRA	NÚMERO 80	COMPLEMENTO *****	
CEP 68.600-000	BAIRRO/DISTRITO RIOZINHO	MUNICÍPIO BRAGANCA	UF PA
ENDEREÇO ELETRÔNICO evandrovasconcelos@hotmail.com		TELEFONE (91) 8165-4546	
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****			
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 19/11/2013	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL			
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **09/11/2022** às **11:20:24** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

 CONSULTAR QSA

 VOLTAR

 IMPRIMIR



À Secretaria Municipal de Administração e Finanças/SEMAF

Sra. Stephenn Tillman de S. Teixeira

Administradora de Compras e Contratos

Razão social: ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME Cnpj: 19.288.710/0001-97

Bragança-Pá / fone: (91) 98165-4546

OBJETO: Aquisição de Pneus, câmeras e protetores diversos para veículos de grande porte para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Pesca e Aquicultura - SEMAPA e Secretaria Municipal de Obras - SEMOB de Augusto Corrêa-PÁ.

Nº	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UNID	QDE	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	CAMARA DE AR 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 478,40	R\$ 6.697,60
2	CAMARA DE AR 14.9-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 514,80	R\$ 7.207,20
3	CAMARA DE AR 14.9-28 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 613,60	R\$ 8.590,40
4	CAMARA DE AR 18.4-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 717,60	R\$ 10.046,40
5	CAMARA DE AR 18.4-34 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 809,60	R\$ 11.334,40
6	CAMARA DE AR 23.1-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	TORTUGA	R\$ 820,56	R\$ 11.487,84
7	CAMARA DE AR 215/75 R/7.5 CAMINHÃO VOLKSWAGEN	UND	12	TORTUGA	R\$ 349,60	R\$ 4.195,20
8	CAMARA DE AR 750 R16 GRADE ARADORA	UND	14	TORTUGA	R\$ 156,40	R\$ 2.189,60
9	PNEU 750 R16 GRADE ARADORA	UND	10	GOODY	R\$ 1.406,68	R\$ 14.066,80
10	PNEU 12.4-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 7.756,32	R\$ 108.588,48

11	PNEU 14.9-24 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 8.100,60	R\$ 113.408,40
12	PNEU 14.9-28 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 9.244,56	R\$ 129.423,84
13	PNEU 18.4-30 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 12.206,48	R\$ 170.890,72
14	PNEU 23.1-30/ TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 12.206,48	R\$ 170.890,72
15	PNEU 18.4-34 TRATOR AGRÍCOLA	UND	14	GOODY	R\$ 9.816,40	R\$ 137.429,60
16	PNEU 215/75 R/7.5 CAMINHÃO	UND	12	GOODY	R\$ 1.545,60	R\$ 18.547,20
17	PROTETOR PNEU R-17,5 (215/75-17.5)	UND	12	TORTUGA	R\$ 110,40	R\$ 1.324,80
18	PROTETOR PNEU 750 R 16 GRADE ARADORA	UND	14	TORTUGA	R\$ 71,76	R\$ 1.004,64
19	CÂMERA 900.20/CAÇAMBA CARGO 1317 - ANO 2010, CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2013, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13190 - ANO 2016, CAÇAMBA	UND	30	TORTUGA	R\$ 195,52	R\$ 5.865,60
20	CÂMERA 12.4/24 / TRATOR JONH DEERE 5705 - ANO 2010.	UND	6	TORTUGA	R\$ 478,40	R\$ 2.870,40
21	CÂMARA 14.000.24 / PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2009.	UND	6	TORTUGA	R\$ 444,36	R\$ 2.666,16
22	CÂMARA 17.5/25 - PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2009 E W20F - ANO 2022.	UND	6	TORTUGA	R\$ 634,40	R\$ 3.806,40
23	CÂMARA 18/4.30 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010.	UND	6	TORTUGA	R\$ 811,20	R\$ 4.867,20
24	PNEU 1000.20 COMUM - CAÇAMBA CARGO 1317 - ANO 2010, CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2013, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 26280 - ANO 2014	UND	30	GOODY	R\$ 2.912,00	R\$ 87.360,00
25	PNEU 12/4.24 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010 E TRATOR BUDNY 7540 - ANO 2017.	UND	4	GOODY	R\$ 6.237,60	R\$ 24.950,40

26	PNEU 14.000.24 - MOTONIVELADORA PATROL CATEPILLAR 120K - ANO 2014. MOTONIVELADORA PATROL CASE 845 - ANO 2011.	UND	10	GOODY	R\$ 7.939,60	R\$ 79.396,00
27	PNEU 17.5/25 - PÁ CARREGADEIRA W20E - ANO 2010 E W20F - ANO 2022.	UND	4	GOODY	R\$ 8.892,00	R\$ 35.568,00
28	PNEU 18/4.30 - TRATOR JOHN DEERE 5705 - ANO 2010 E TRATOR BUDNY 7540 - ANO 2017.	UND	4	GOODY	R\$ 11.251,60	R\$ 45.006,40
29	PNEU 12.16-5 - RETROESCAVADEIRA 580 N - ANO 2013.	UND	2	GOODY	R\$ 7.176,00	R\$ 14.352,00
30	PNEU 275.22,5, RADIAL SEM CÂMARA - CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13180 - ANO 2010 - CAÇAMBA WOLKSVAGEM 24260 - ANO 2022.	UND	20	TORTUGA	R\$ 3.128,00	R\$ 62.560,00
31	CAÇAMBA CARGO 1722 - ANO 2010, CAÇAMBA WOLKSVAGEM 13190 - ANO 2017, CAÇAMBA	UND	30	TORTUGA	R\$ 99,84	R\$ 2.995,20
32	PROTETOR ARO 24 - PÁ CARREGADEIRA LW300KV - ANO 2021 E PÁ CARREGADEIRA LW300KV - ANO 2022.	UND	12	TORTUGA	R\$ 270,40	R\$ 3.244,80
33	PNEU 600 - 12 MICRO TRATOR TDWT73 - ANO 2020.	UND	2	GOODY	R\$ 3.806,40	R\$ 7.612,80
34	PNEU 235/75 ARO S10 - ANO 2005.	UND	6	GOODY	R\$ 1.131,60	R\$ 6.789,60
Preço Final						R\$ 1.317.234,80

VALOR POR EXTENSO: R\$ 1.317.234,80 (UM MILHÃO TREZENTOS E DEZESSETE MIL DUZENTOS E TRINTA E QUATRO E OITENTA CENTAVOS)

DADOS BANCARIOS:

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

CAIXA ECONOMICA EDERAL - AGENCIA: 0024 - CONTA CORRENTE: 1312-4 - OP. 003

PRAZO DE ENTREGA: **IMEDIATO**

EM, 09 DE NOVEMBRO DE 2022.

ARAUJO AUTO PEÇAS EIRELI-ME

ARAUJO AUTO PECAS
EIRELI:19288710000197

Assinado de forma digital por ARAUJO AUTO PECAS
EIRELI:19288710000197
Dados: 2022.11.09 10:51:25 -03'00'